

綜合全面收入報表

截至二零零九年十二月三十一日止年度

	附註	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
營業額	8	977,741	1,273,548
銷售成本		(588,996)	(899,874)
毛利		388,745	373,674
其他收入	9	4,970	12,470
分銷及銷售成本		(131,110)	(180,292)
行政開支		(154,948)	(145,171)
融資費用	10	(6,445)	(11,924)
預付專營權費減值虧損	11	-	(62,946)
應收貿易賬款撥備	23	(3,502)	(5,874)
應收貿易賬款撇銷		(152)	(692)
調整商譽	19	(3,726)	(3,031)
商譽減值虧損	20	(23,000)	-
應收已出售附屬公司款項之撥備(扣除出售收益)	34	-	(12,859)
除稅前溢利(虧損)	12	70,832	(36,645)
所得稅計入(扣除)	14	6,040	(734)
本年度溢利(虧損)		76,872	(37,379)
其他全面收入			
換算海外業務之匯兌差額		(6,184)	(14,629)
就海外營運業務撤銷註冊轉撥換算儲備		1,262	-
就出售海外營運業務轉撥換算儲備	34	-	13,859
重估土地及樓宇以及機器設備之收益		6,642	5,535
重估土地及樓宇以及機器設備產生之遞延稅項負債		(12)	(808)
本年度其他全面收入(扣除稅項)		1,708	3,957
本年度全面收入(開支)總額		78,580	(33,422)
應佔本年度溢利(虧損)：			
本公司擁有人		76,872	(37,361)
少數股東權益		-	(18)
		76,872	(37,379)
應佔全面收入(開支)總額：			
本公司擁有人		78,580	(33,404)
少數股東權益		-	(18)
		78,580	(33,422)
每股盈利(虧損) — 基本	16	0.11港元	(0.05港元)